
Strana 1 z 3 

 

 

Zakázka: „Úprava funkcí palubních počítačů a související výbavy dodané do vozidel městské hromadné dopravy“  

Dodatek smlouvy o dílo 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na Úpravu funkcí palubních počítačů a související 

výbavy dodané do vozidel městské hromadné dopravy 

 

1 Smluvní strany 

 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.  

se sídlem:  Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

zastoupená: Ing. Liborem Turkem, Ph.D., výkonným ředitelem společnosti 

IČO:  25013891 

DIČ:  CZ25013891 

bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

č. ú.:  117397443/0300 

 

Kontaktní osoba: 

ve věcech finančních: Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA, náměstek výkonného ředitele pro 

ekonomii a obchod, 

E-mail: mohacsi@dpmul.cz 

Mob.: +420 731 142 749 

ve věcech technických: Roman Pospíšil, náměstek výkonného ředitele pro dopravu, 

E-mail: pospisil@dpmul.cz 

Mob.: +420 725 812 923 

 

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Společnost Mikroelektronika spol. s r.o. 

se sídlem:  Dráby 849, 566 01 Vysoké Mýto  

zastoupená  Ing. Jindřichem Nádvorník, jednatelem společnosti 

IČO: 15029221 

DIČ: CZ15029221 

bankovní spojení:  KB, a.s.    

č. ú.:  424848-611/0100 

 

Kontaktní osoba: 

ve věcech smluvních: Tomáš Příhoda, obchodní manažer 

E-mail: t.prihoda@mikroelektronika.cz 

Mob.: +420 603 525 889 

ve věcech technických: Ing. Jakub Shejbal 

mailto:mohacsi@dpmul.cz
mailto:pospisil@dpmul.cz
mailto:t.prihoda@mikroelektronika.cz


Strana 2 z 3 

 

 

Zakázka: „Úprava funkcí palubních počítačů a související výbavy dodané do vozidel městské hromadné dopravy“  

Dodatek smlouvy o dílo 

E-mail: j.shejbal@mikroelektronika.cz 

Mob.: +420 730 587 298 

 

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 576 

(dále jen „zhotovitel“). 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na „Úpravu funkcí palubních 

počítačů a související výbavy dodané do vozidel městské hromadné dopravy“ 

(dále jen „dodatek“). 

 

2 Preambule 

 

2.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12. 2. 2019 smlouvu o dílo na „Úpravu funkcí 

palubních počítačů a související výbavy dodané do vozidel městské hromadné dopravy“ 

(dále jen „smlouva o dílo“).  

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je mu znám úplný obsah Smlouvy o nájmu zařízení 

elektronického odbavovacího systému a smlouvy licenční č. 16949, která byla uzavřena 

dne 14. 5. 2018 mezi výše uvedeným objednatelem jako nájemcem a pronajímatelem 

Bankovní informační technologie s.r.o., IČ: 63987686, se sídlem Radlická 333/150, 150 

00 Praha 5, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 1. 2019, a to včetně všech příloh, na základě 

které si objednatel pronajímá elektronický odbavovací systém (dále jen „odbavovací 

systém“). 

2.3. Předmět díla „smlouvy o dílo“ může být předán objednateli a plně ověřena jeho 

funkčnost nejdříve k termínu, kdy bude předán k užívání objednateli „odbavovací 

systém “. Vzhledem k tomu, že k základnímu textu smlouvy o nájmu byly uzavřeny 

dodatky, které mění termíny realizace dílčích etap realizace, mění „dodatek“ milník 

plnění „smlouvy o dílo“. 

 

3 Předmět dodatku smlouvy 

 

3.1. Předmětem „dodatku“ je změna termínu milníku dle bodu 5.2.2. „smlouvy o dílo“ tak, 

že tento bod nově zní: 

5.2.2. termín 31. 8. 2019, kdy budou zprovozněny poslední funkcionality vyžadující 

spolupráci odbavovacího systému s palubními počítači (akceptace BPK – doplňkový 



Strana 3 z 3 

 

 

Zakázka: „Úprava funkcí palubních počítačů a související výbavy dodané do vozidel městské hromadné dopravy“  

Dodatek smlouvy o dílo 

prodej u řidiče/nákup papírového jízdního dokladu DÚK, BPK – Check IN/OUT – zlevněné 

a zvýhodněné jízdné, akceptace časových kuponů na BPK, SEJF jízdenek). 

3.2. Ostatní body „smlouvy o dílo“ zůstávají v platnosti. 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

4.1. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu objednatele a zhotovitele. 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Všechny 

stejnopisy mají účinky originálních vyhotovení. Jedno vyhotovení obdrží objednatel, 

jedno zhotovitel. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne _________  V Ústí nad Labem dne _________ 

 

________________________  ________________________  

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.  Mikroelektronika spol. s r.o. 

Ing. Libor Turek, Ph.D.  Ing. Jindřich Nádvorník 

výkonný ředitel společnosti  jednatel 

   

  

  

  


